

22	D	Svietidlo zn. Indal typ Vital VS výbojkové s plochým sklom, s nastaviteľnou optikou, trieda ochrany II., IP 66 pre celé svietidlo, celohliníkové teleso svietidla povrch ošetrový lakovanou odolnou práškovou farbou, svietidlo vybavené súvisiacim silikónovým tesnením, a klimatickou membránou na vyrovnávanie tlaku a odvod kondenzovanej vlhkosti, výmena svetelného zdroja bez náradia, ekodizajn, so smievateľným elektronickým predradníkom IRV – doplnené	ks	410,00	4	1 640,00
25	M	Montáž odbočovacej izolovanej, vodotesnej svorky	ks	1,66	98	163,06
26	D	Odbočovacia, izolovaná, vodotesná svorka	ks	9,30	98	911,40
27	D	Sodíková výbojka 50W, merný svetelný tok 88 lm/W – svetelný zdroj s vysokou životnosťou	ks	15,00	49	735,00
28	M	Montáž rozvádzača VO včítane zapojenia vodičov	ks	215,80	1	215,80
29	D	Rozvádzač VO včítane náplní	ks	2 590,00	1	2 590,00
30	M	Montáž modulu riadenia a správy	ks	49,80	1	49,80
31	D	Modul ovládania riadenia a správy rozvádzača	ks	1 270,00	1	1 270,00
32	M	Montáž modulu napájania	ks	29,90	1	29,90
33	D	Modul napájania (napája ostatné riadiace moduly)	ks	70,00	1	70,00
34	M	Montáž modulu komunikácie	ks	29,90	1	29,90
35	D	Modul komunikácie rozvádzača s jednotlivými svietidlami, skupinami svietidiel a kontrola napätia na výstupe	ks	240,00	1	240,00
36	M	Montáž modulu registrácií udalostí	ks	29,90	1	29,90
37	D	Modul registrácie udalostí vo svietidle	ks	250,00	1	250,00
38	M	Montáž modulu prídavného relé	ks	11,70	3	35,10
39	D	Modul prídavného relé 230 V 6A	ks	15,00	3	45,00
40	M	Montáž modulu modemu	ks	49,80	1	49,80
41	D	Modul modemu Dual Band GSM + GPRS, nastavený pre prenos dát, modul INT-GPRS, napájač GPRS, anténa GPRS	ks	295,00	1	295,00
42	M	Montáž dátovej karty	ks	0,95	1	0,95
43	D	Dátová karta GPRS	ks	450,00	1	450,00
44	M	Montáž odrušovacieho filtra	ks	13,30	1	13,30
45	D	Odrúšovací filter kapacitný	ks	56,00	1	56,00
46	M	Montáž modulu analyzátora	ks	49,80	1	49,80
47	D	Modul analyzátora parametrov elektrickej siete v RVO, digitálny wattmeter	ks	330,00	1	330,00
48	M	Montáž odrušovacieho filtra	ks	13,30	3	39,91
49	D	Odrúšovací filter 30A v púzde DIN	ks	56,00	3	168,00
50	M	Montáž prepojovacieho kábla NN sieť-RVO, RVO-sieť VO	set	280,00	1	280,00
51	D	Prepojovací kábel NN sieť-RVO, RVO-sieť VO včítane príslušenstva	set	120,00	1	120,00
* * *						
52	M	Montáž pracovnej stanice	ks	59,00	1	59,00
53	D	Pracovná stanica	ks	960,00	1	960,00
54	M	Inštalácia monitora	ks	20,00	1	20,00
55	D	24" LCD monitor	ks	490,00	1	490,00
56	M	Montáž modulu interface pre pracovnú stanicu	ks	53,00	1	53,00
57	D	Modul interface pre pracovnú stanicu	ks	274,00	1	274,00